様式第７号（第９条関係）

令和４年 12 月 ○日

茨城県知事 殿

（住所）〒310－855a

 茨城県水戸市笠原町〇〇〇番〇〇

（事業実施主体名） 茨城 太郎

（代表者氏名）

令和４年度いばらきオーガニック生産拡大加速化事業費補助金事業遂行状況報告書

（オーガニック生産規模拡大のための農業機械・資材等の導入支援事業）

令和４年９月○日付け農技第○○○号で交付決定の通知を受けた令和４年度いばらき

オーガニック生産拡大加速化事業費補助金について、同事業補助金交付要項第９条の規

定により、下記のとおり報告します。

記

区  分

総事業費

事 業 の 遂 行 状 況

備 考 令和４年 11 月 30 日
までに完了したもの

令和４年 12 月１日
以降に実施するもの

事業費 出来高比率 事業費
事 業 完 了
予定年月日

オーガニッ

ク生産規模

拡大のため

の農業機械・

資材等の導

入支援事業

円

440,000

  円

    0

％

0

円

440,000

令和４年

12 月 20 日

（注）１ 「事業費」の欄には、事業の出来高を金額に換算した額（事業の実施に伴い支

払が見込まれる額）を記載すること。

事業ごと（別記１，別記２，別記３）に
作成します。事業名を記載します。
事業ごとの交付決定通知の番号を記載しま
す。
事業者によって、事業ごとに異なる番号がつい
ている場合と、同一の番号がついている場合
があります。ご確認下さい。

事業の完了は、納品日が基準となります。（別記１、別記２）
複数（3 台）の機械等導入を予定していて、2 台は納品されていて、1 台は納品されていない場合
等は、出来高比率を（納品済事業費/総事業費）×100 で算出して記載します。

有機 JAS 認証取得（別記３）について、講習は受講し、支払いをしたが、検査は未実施の場
合、金額ベースで完了したものと今後実施するものを記載願います。

注の２は削除します。

＊ 事業の実施状況について、特に、報告したい内容がある場合は、「備考」または、「表外空欄」に
適宜記載ください。